



Zielona Góra, 2015-12-16

Dotyczy: postępowania 5/P/2015 na dostawę odczynników i surowic.

Pytanie 1: dotyczy zadania nr 3,5,6,12.

W związku z długim okresem ważności odczynników oraz zachowaniem swoich właściwości po otwarciu czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówień we wskazanych wyżej zadaniach w dwóch dostawach.

Odpowiedź:

Zamawiający dla zadania nr 3 i 6 wyraża zgodę na 3 (trzy) dostawy w okresie trwania umowy.

Zamawiający dla zadania nr 5 i 12 ilość dostaw określono w Istotnych postanowieniach umowy i pozostaje bez zmian „szacowana ilość składanych zamówień – maksymalnie dwa razy w miesiącu”.

Pytanie 2: dotyczy formularza ofertowego.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujęcie w formularzu ofertowym tylko tych zadań, na które jest składana oferta?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na ujęcie w formularzu ofertowym tylko tych zadań, na które jest składana oferta.

Pytanie 3: dotyczy zadanie nr 9, poz. 16.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania odczynnika poliklonalnego anty k (celano)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie odczynnika odczynnika poliklonalnego anty k (celano).

Pytanie 4: dotyczy zadania nr 10 i 11.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania odczynników poliiklonalnych anty Fy^a i anty Fy^b?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie odczynników poliiklonalnych anty Fy^a i anty Fy^b?

Zatwierdzam

DYREKTOR
Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
w Zielonej Górze

Monika Fabisz-Kolodzińska

R